UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STTTT-VP
V/v mời tham gia tư vấn lập

đề cương và dự toán chi tiết

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:  ........................................................................................................

              ........................................................................................................

Sở Thông tin và Truyền thông đang có nhu cầu lựa chọn đơn vị tư vấn

thực hiện công việc lập Đề cương và dự toán chi tiết cho hạng mục Sửa chữa,

nâng cấp hệ thống mạng Lan và mua sắm trang thiết bị họp trực tuyến với tồng dự

toán được giao của hạng mục là 3.802.000.000 đồng (bao gồm toàn bộ chi phí: Chi

phí thiết bị, chi phí tư vấn, chi phí khác).

Để có cơ sở lựa chọn đơn vị có đủ năng lực thực hiện công việc tư vấn

nêu trên, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Quý đơn vị gửi báo giá chi phí

tư vấn và Hồ sơ năng lực về Sở Thông tin và Truyền thông:

- Địa chỉ: 185 Giảng Võ, Đống Đa, Hà Nội

- Điện thoại: 024.37366620

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở TT&TT;

- Các PGĐ Sở TT&TT;

- Lưu: VT, VP(K.Linh).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Hùng

		2024-03-29T11:28:36+0700

		2024-03-29T11:45:09+0700

		2024-03-29T17:04:20+0700

		2024-04-01T17:24:59+0700

		2024-04-01T18:03:46+0700

		2024-04-01T18:03:46+0700

		2024-04-01T18:03:46+0700

		2024-04-01T18:03:46+0700